
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

D O M A 
  sobota 2. 11. 2019 

muži: SK Telč C - TJ Hodice   
13:30 

neděle 3. 11. 2019 
muži: SK Telč - TJ Slavoj Třešť 

14:00 
 

V E N K U 
sobota 2. 11. 2019 

volno 
neděle 3. 11. 2019 

muži: FK TJ Střítež - SK Telč B  
13:30 

 
 
 
 
 
 
 
 



„A“ – tým    I. A třída mužů sk. A 
Trenér: Jiří Nerad, Vedoucí: David Solař, Asistent 1: Ota Procházka 

 

Neděle 27. 10. 2019 

 TJ Sokol Košetice -  SK Telč   1 : 0  ( 1:0 )   

Góly: 33‘ Štyx - 0 
 

Rozhodčí: Pojezný Karel (Hanzl Daniel, Beseda Petr) ŽK: 1 : 1, ČK: 0 : 0  Diváků:125  
 

Sestava: Misař, Nerad, Jančo, Žákovský, Páral (70. Solař), Novák, Smejkal, Kubelka, Vašina, 
                Sevelda (16. Lacko), Všohájek 

Na střídání: Lacko, Solař 
 

Telč prohrála 
Hosté měli díky zaváhání Mírovky šanci, propracovat se na druhé místo tabulky, jenže s tím 
nesouhlasil nováček s Košetic. Přesněji Štyx, který ve 33. minutě zařídil svému týmu hubené vedení, 
a to také vydrželo až do konce utkání. Telč se na odpověď, i přes několik slibných příležitostí, 
nezmohla.  
                                                                                              Vít Brabec Jihlavský deník 28. 10. 2019 
 

David Kudláček (červený dres) v souboji o míč 
 

 
                                                                                         foto Jaroslav Loskot Jihlavský deník 

 
 



13. kolo 26. – 27. 10. 2019 
 

  TJ Sokol Košetice -  SK Telč 1 : 0 ( 1:0 ) 

 TJ Sokol Štoky -   TJ Sokol Rozsochatec 1 : 5 ( 1:2 ) 

 TJ Kamenice nad Lipou -  TJ Leština 5 : 0 ( 2:0 ) 

 SK Kostelec -  AFC Humpolec B 1 : 2 ( 1:1 ) 

 FK Světlá nad Sázavou -   TJ Podyjí Černíč 3 : 0 ( 1:0 ) 

 FC Havlíčkův Brod B -  TJ Sokol Mírovka 4 : 2 ( 2:1 ) 

 TJ Slavoj Třešť -   TJ Start Nový Rychnov 3 : 0 ( 1:0 ) 
 
 

Bilance 13. kola 
 

Vítězství: domácí - 5x, hosté - 2x, remízy - 0x  Gólů: celkem - 27, na zápas - 3,9     
  

Střelci kola: Martin Venc, Rozsochatec - hattrick 

 

Karty: žluté - 34, červené - 1 Diváků: celkem - 873, na zápas - 125  
 

Nejvíc ŽK/ČK: Třešť - N. Rychnov 2/0 : 7/0 Nejvíc diváků: Světlá n. S. - 186 
  
 

Tabulky střelců 
Muži SK Telč 
 

Beňo Jakub   5 Smejkal David   3 Žákovský Lumír   2  
Nerad Jiří   4 Jančo Josef   2 Matouš Jiří   1 
Vašina Libor   4 Kudláček David   2 Všohájek Jiří   1 
 

I. A třída mužů sk. A 
 

Filípek Tomáš  TJ Kamenice n. L. 14 Štyx Jiří  Sokol Košetice   8 
Venc Martin TJ Rozsochatec 14 Žila Jan  TJ Sokol Štoky   8 
Herkner Petr TJ Slavoj Třešť 12 Houser Jiří TJ Kamenice n. L.    7 
Maršík Dominik AFC Humpolec B   8 Bílek Jakub TJ Rozsochatec   6 
Mišovic Jakub TJ Leština   8 Hadrava Tomáš TJ Kamenice n. L.    6 
 
 

Karty: žluté / červené 
Muži SK Telč 
 

Novák Václav 3/0 Fortelný Daniel 1/0 Nerad Jiří 1/0 
Všohájek Jiří 3/0 Kubelka Martin 1/0 Páral Jakub 1/0 
Misař Michal 2/0 Kudláček David 1/0 Smejkal David 1/0 
Beňo Jakub 1/0 Matouš Jiří 1/0 Vašina Libor 1/0 
 

I. A třída mužů sk. A 
 

Faltýnek Martin TJ Nový Rychnov 9/0 Faltýnek Tomáš TJ Nový Rychnov 6/0 
Kohout Jakub TJ Sokol Štoky 8/1 Fejt Michal SK Kostelec 6/0 
Lacina Jiří TJ Podyjí Černíč 7/1 Pártl Lukáš FC Havl. Brod 6/0 
Čuřík Pavel TJ Leština 7/0 Zelenka Jiří Sokol Košetice 6/0 
Pleva Martin TJ Leština 6/2 Žatečka Jakub AFC Humpolec B 5/1 
 
 
 
 
 



Tabulka I. A třídy mužů sk. B 2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

01.  TJ Slovan Kam. n. L. 12 11   1   0 43 : 15 34 27   1 

02.  TJ Sokol Mírovka 12   7   2   3 31 : 19 23 16   2 

03.  FK Světlá n. S. 12   7   2   3 23 : 18 23 16   1 

04.  SK Telč 12   6   3   3 24 : 12 21 17   0 

05.  TJ Sokol Štoky 12   5   2   5 28 : 30 17 41   1 

06.  FC Slovan H. Brod B 12   5   2   5 18 :   21 17 22   0 

07.  TJ Slavoj Třešť 12   5   1   6 28 : 25 16 24   0 

08.  Sokol Košetice 12   4   4   4 18 : 17 16 26   0 

09.  TJ Sokol Rozsochatec 12   5   1   6 26 : 26 16 23   0 

10.  AFC Humpolec B  12   5   1   6 23 : 29 16 40   5 

11.  TJ Leština 12   4   2   6 20 : 27 14 32   3 

12.  SK Kostelec 12   4   1   7 18 : 29 13 20   0 

13.  TJ Start Nový Rychnov 12   2   2   8 24 : 41   8 33   2 

14.  TJ Podyjí Černíč 12   2   0 10 16 : 28   6 24   1 
  

I. A 
třída 
mužů 
sk. A 

H
a
v
l.
 B

ro
d
 B

 

M
ír

o
v
k
a
 

N
o
v
ý
 

R
y
c
h
n
o
v
 

Č
er

ní
č 

H
u
m

p
o
le

c
 B

  

Le
št

in
a 

 

R
o
z
s
o
c
h
a
te

c
 

Sv
ět

lá
 n

. S
. 

Št
ok

y 
 

K
a
m

e
n
. 
n
. 
L
. 

 

K
o
s
te

le
c
 

Ko
še

tic
e 

Tř
eš

ť 

SK 
Telč 

2:1 1:1 1:3 2:0 4:1 1:1 3:0 0:0 4:0 2:4 4:0 1:0  

55 92 90 250 180 150 116 250 139 142 80 125  

             

             

 

 „B“ – tým    III. třída mužů 
Vedoucí: Ota Procházka, Hlavní pořadatel: Vendelín Vavrik  

Sobota 26. 10. 2019  

 SK Telč B -   SK Kamenice 1933   0 : 3  ( 0:2 ) 

Góly: 0 - 9‘, 20‘ Bumbálek T., 47‘ Peštál 
 

Rozhodčí: Novák Kamil   ŽK: 2 : 1,  ČK: 0 : 0  Diváků: 50 
 

Sestava: Trojan, Solař, Sevelda, Dolský, Kubíček, Vašina (47. Líbal), Stránský (K), Matouš, Lacko, 
                Žákovský (60. Borovský), Přibyl (74. Hejda D.) 
Na střídání: Líbal, Hejda D., Borovský, Procházka O. 
 

Kamenice si odvezla všechny body 
Telčská juniorka tentokrát nestačila na soupeře z Kamenice a zaslouženě ztratila čtvrtou příčku, 
kterou si případným vítězstvím mohla upevnit. Spadla na šesté místo a drží se ve skupině týmů, 
které tvoří konec první půlky tabulky. Mužstvu tentokrát nepomohli ani hráči, kteří oblékají dresy A - 
týmu a mají zkušenosti z krajské soutěže. Vašina, Matouš, Žákovský a Sevelda zapadli do průměru, 
zatím co je soupeř přehrával. Nyní čekají naši juniorku ještě dva zápasy na hřištích soupeřů. 
V neděli hraje ve Stříteži, která je průběžně na posledním místě a o týden později zajíždí do 
Kozlova, který ji vystřídal na čtvrté pozici. Nechme se překvapit. 



13. kolo 26. - 27. 10. 2019 
 

 SK Telč B -  SK Kamenice 1933 0 : 3 ( 0:2 ) 

 FSC Stará Říše C -    FK TJ Střítež 2 : 1 ( 1:1 ) 

 TJ Věžnice 1975 -   TJ Sokol Kozlov 2 : 6 ( 1:1 ) 

 TJ Sokol Puklice B -  TJ Skalka Brzkov 2 : 2 ( 1:2 ) 

 TJ Černíč B / Č. Hrádek -   TJ Sokol Stonařov B 2 : 7 ( 0:5 ) 

 TJ 1. Máj Hybrálec -  TJ Větrný Jeníkov         1 : 2 ( 1:0 ) 

 TJ Ježek Rantířov B -  volno 
 

Dohrávka z 5. kola 28.10.2019 

 SK Kamenice 1933 -  TJ Skalka Brzkov         0 : 2 ( 0:0 ) 
 

Bilance 13. kola 
 

Vítězství: domácí - 1x, hosté - 4x, remízy - 1x  Gólů: celkem - 30, na zápas - 5   
 

Střelci kola:  Tomáš Bumbálek, Kamenice - Tomáš Matějíček, Jiří Štěpánek, Marek Matějíček, 
                      všichni Kozlov - Antoš Marian, Puklice - Michal Beránek, Brzkov - Roman Novák, 
                      Černíč - Jaroslav Sedláček, Zdeněk Bláhy, oba Stonařov - Patrik Mangl, V. Jeníkov -  
                      všichni po dvou gólech 
 

Karty: žluté - 28, červené - 0 Diváků: celkem - 176, na zápas - 29  
 

Nejvíc ŽK / ČK: St. Říše - Střítež  3/0 : 5/0 Nejvíc diváků: Telč - 50 
                                                                                                  

Tabulky střelců 
Muži SK Telč B 
Kujal Dominik 4 Hejl Lukáš 1 Páral Jakub 1 
Přibyl Petr 3 Kadeřábek Petr 1 Smejkal Evžen 1 
Fortelný Daniel 2 Kudláček David 1 Solař David 1 
Matouš Jiří 2 Mikeš Roman 1 Stránský David 1 
Hejda David 1 Nechvátal Roman 1 Žákovský Lumír 1 
 

III. třída mužů  
Freitich Lukáš TJ Věžnice 10 Pinc Jakub FSC Stará Říše   8 
Trunda Pavel  SK Kamenice 10 Tenkl František SK Kamenice 1933   8 
Beránek Michal TJ Skalka Brzkov   9 Wasserbauer Sil. TJ Střítež   8 
Longauer Filip  TJ 1. Máj Hybrálec   9 Bumbálek Tomáš SK Kamenice 1933   7 
Miška Dominik TJ 1. Máj Hybrálec   8 Matějíček Tomáš  TJ Kozlov   6 

 
Karty: žluté / červené 

Muži SK Telč B 
Dolský Jan 2/0 Jackwerth Ruymán 1/0 Přibyl Petr 1/0 
Matouš Jiří 2/0 Kadeřábek Petr 1/0 Sevelda Roman 1/0 
Procházka Daniel 2/0 Kratochvíl Michal 1/0 Stránský David 1/0 
Vašina Libor 2/0 Kujal Dominik 1/0 Žákovský Lumír 1/0 
Hejl Lukáš 1/0   

 
III. třída mužů 
Novotný Jáchym TJ Střítež 4/1 Smutný Stanislav TJ Skalka Brzkov 3/1  
Dvořák Tomáš TJ V. Jeníkov 4/0 Fic Jaroslav  SK Kamenice 1933 3/0 
Kořínek Jiří TJ V. Jeníkov 4/0 Hajdík David TJ Černíč / Č. Hr. 3/0 
Šimek David TJ Sokol Puklice B 4/0 Heger Radek TJ Střítež 3/0 
Buzek Jan FSC Stará Říše 3/1 Kořínek Leoš TJ V. Jeníkov 3/0 
 



Tabulka III. třídy mužů 2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

 

01.  TJ Skalka Brzkov 12   7   2   3 24 : 18 23 18   1 

02.  TJ Větrný Jeníkov 11   6   4   1 19 : 12 22 27   0 

03.  Ježek Rantířov B 11   6   2   3 35 : 28 20 19   1 

04.   TJ Sokol Kozlov 11   6   0   5 37 : 25 18 10   1 

05.  SK Kamenice 1933 11   5   2   4 33 : 22 17 13   0 

06.  SK Telč B 11   5   2   4 22 : 19 17 17   0 

07.  TJ Věžnice 11   5   2   4 30 : 34 17 10   0 

08.  TJ Sokol Puklice B 11   4   2   5 23 : 28 14 15   0 

09.  Sokol Stonařov B 11   4   2   5 24 : 30 14 15   0 

10.  TJ 1. Máj Hybrálec 11   4   1   6 29 : 30 13 11   0 

11.  TJ Černíč B / Č. Hr. 11   3   2   6 17 : 29 11 16   1 

12.  FSC Stará Říše C 11   3   1   7 19 : 29 10 12   1 

13.   FK TJ Střítež 11   3   0   8 21 : 29   9 18   1 
  

III. tř. 
mužů 

K
o
z
lo

v
 

Č
er

ní
č 

B 

Vě
žn

ic
e 

St
ar

á 
Ř

íš
e 

C
 

St
on

ař
ov

 B
 

H
y
b
rá

le
c
 

P
u
k
lic

e
 B

 

R
an

tíř
ov

 B
 

B
rz

k
o
v
 

V
. 
J
e
n
ík

o
v
 

K
a
m

e
n
ic

e
 

St
řít

ež
 

SK 
Telč 

B 

5:2 3:1 3:2 1:3 1:2 1:1 0:2 4:1 3:1 1:1 0:3  

41 60 40 30 40 50 47 31 68 47 50  

            

            

 
 

„C“ – tým    IV. třída mužů 
Vedoucí: Radek Kříž 

 
Sobota 19. 10. 2019 

 SK Telč C -  TJ Sokol Smrčná  4 : 1  ( 3:1 ) 
 

Došlo po uzávěrce 
 

Utkání nevalné kvality 
 

Začátek nám vyšel, hned z prvních útoků jsme si vytvářeli šance, které se dařilo i proměňovat. Skóre 
rychle narostlo - ve 13. minutě svítilo na ukazateli 3:0. Zdálo se, že vše půjde hladce, jenže se 
dostavilo uspokojení. Hosté pak začali vystrkovat růžky, přičemž do sedla je posadila penalta za 
naše hraní rukou uvnitř PK, kterou bezpečně proměnili. Hra se pak vyrovnala a jen díky Drozdovi v 
brance jsme udrželi poločasové vedení 3:1.  
I ve druhé půli byla k vidění sice vyrovnaná, ale rozháraná hra. I přesto, že se nedařilo, se nám 
některé akce povedly a z jedné z nich pojistil výsledek Milan Chalupa. Utkání nevalné kvality se pak 
už pouze dohrávalo. 
                                                                          trenér Radek Kříž www.facebook.com/celtictelc 
 
 

http://www.facebook.com/celtictelc


Sobota 26. 10. 2019 

 SK Mrákotín -  SK Telč C  3 : 1  ( 2:1 ) 

Góly: 8‘, 45‘ Krch, 57‘ Šalanda - 35‘ p.k. Hejda R.  
 

Rozhodčí: Žaloudek Marek   ŽK: 4 : 0,  ČK: 2 : 0  Diváků: 59 
 

Sestava: Dorotka - Martinů, Procházka, Ježek, Svoboda (46. R. Švec) - Vondrák, Houdek, P. Kříž 
                 (30. M. Chalupa), Tůma - M. Kříž, Hejda 

Na střídání: Kříž R., Doležal, Chalupa M., Švec R. 
 

Prohra v Mrákotíně 
Nominace na závěrečná utkání podzimu je vždy složitá - množství zranění, šrámů a únavových 
neduhů borců přes 40, kterých je v týmu valná většina, se v tento čas kumuluje. Když k tomu 
přibude rodinná návštěva našeho kapitána Druláka, situace se zesložití ještě více. Nominaci tedy 
dostal i náš debutant v týmu Standa Svoboda, jež do této doby kopal kdesi v Cejli a do Telče ho 
zavála krása místních žen.  
Začátek byl opatrný z obou stran. Snažili jsme se kombinovat, nicméně bylo znát, že tým nehraje ve 
svém ideálním složení a chyb bylo více než by se na derby zápas slušelo. Když se navíc v úvodních 
minutách zranil tahoun naší ofenzívy P. Kříž (zkrátka Pivr) byla situace ještě vážnější. Nicméně v 
době komunikačních technologií nic není problém - telefonicky byl proto z domácí návštěvy odvolán 
Druly Chalupa. Tomu nějaký čas přeprava trvala, takže kulhající Pivr musel vydržet ještě půlhodinku. 
To už jsme prohrávali - po nijak složité situaci (dlouhé autové vhazování) míč přizvedl hlavou náš 
stoper a neobsazený domácí útočník měl u vzdálenější tyče jednoduchou situaci - nehlídán a 
zapomenut míč uklidil do sítě. Po příchodu Druláka se hra vyrovnala a v 35. minutě jsme vyrovnali. 
Po faulu na M. Kříže proměnil pokutový kop Roman Hejda. Bohužel těsně před poločasem 
neuhlídala naše obrana po naší zbytečné ztrátě míče a následném rychlém protiútoku opět útočníka 
domácích Krcha a ten vstřelil svůj druhý gól v tomto zápase. Škoda, i když je potřeba říci, že domácí 
šli do vedení zaslouženě.  
Po přestávce jsme zpřesnili hru a tlačili se více do šestnáctky soupeře, kteří ale dobře a obětavě 
bránili. Nicméně šance, co jsme si vytvořili, nedokázali naši střelci procpat za záda výborně 
chytajícího domácího veterána Cvacha. Vrcholem byla minela při střelbě do odkryté branky Tomáše 
Vondráka, který trestuhodně zahodil pěknou přihrávku hlavou od Michala Kříže. Stará fotbalová 
pravda tak opět zafungovala a soupeř nás za tuto bohorovnost potrestal. Po chybě a ztrátě míče 
našeho levého beka, neuhlídal pro změnu pravý bek svého útočníka, který mu odskočil za zády a 
přesnou hlavičkou, která se otřela o tyč zvýšil vedení domácího týmu. Útoky se pak přelévaly z 
jedné strany na druhou, byly viděny šance na obou stranách, ale oba brankáři potvrdili, že patří do 
špičky této soutěže.  
V tomto utkání nás pak zarazila ještě jedna věc - je s podivem kolik zloby a nepřátelství se v 
některých hráčích, divácích a funkcionářích vygeneruje během vypjatých chvil zápasu. Slovník 
zahrnující urážky nejsprostšího zrna nejen vůči členům našeho týmu, nýbrž i mladému a 
nezkušenému rozhodčímu je zejména z úst dvou bratrů hrajících za domácí opravdu zarážející. 
Vrcholem byl likvidační zákrok jednoho z nich na jednoho z našich hráčů, po kterém zaslouženě 
putoval pod sprchy. Statistika domácích z pohledu karet mluví za vše: 4 x ŽK plus ŽK vedoucímu 
mužstva a 2 x ČK. Radost z fotbalu po této zkušenosti je zase o poznání nižší. 
                                                                           trenér Radek Kříž www.facebook.com/celtictelc 

13. kolo 26. – 27. 10. 2019 
 

 SK Mrákotín -  SK Telč C 3 : 1 ( 2:1 )  

 SK Střížov -   1. FC Batelov B odloženo 

  TJ Hodice -  TJ Cejle B 7 : 1 ( 3:0 ) 

 TJ Sokol Smrčná -   TJ Sokol Bedřichov B 2 : 4 ( 1:2 ) 

  TJ Dušejov 2000 -  FC Bítovčice B 1 : 1 ( 0:1 ) 

 TJ Růžená -   SK Kostelec B 8 : 3 ( 5:1 ) 

 TJ Sokol Jamné B - volno 

http://www.facebook.com/celtictelc


Bilance 13. kola 
 

Vítězství: domácí -  3x, hosté - 1x, remízy - 1x  Gólů: celkem - 31, na zápas - 6,2  
  

Střelci kola:  Petr Biskup, Hodice - 4 góly, Martin Kolman, Bedřichov - hattrick 
 

Karty: žluté - 14, červené - 3 Diváků: celkem - 277, na zápas - 55   
 

Nejvíc ŽK / ČK: Růžená - Kostelec 3/0 : 3/1 Nejvíc diváků: Růžená - 75 
 

Tabulky střelců 
Muži SK Telč C 
Hejda Roman 26 Martinů Vladimír 3 Kříž Radek 1 
Houdek Jiří 12 Vondrák Tomáš 3 Procházka Zbyněk 1 
Chalupa Milan 10 Pelej Milan 2 Vavrik Vendelín 1 
Kříž Petr   3 Kříž Michal 1  
 

IV. třída mužů  
Hejda Roman SK Telč C 26 Chalupa Milan SK Telč C 10 
Kolman Martin TJ Bedřichov B 13 Krch Roman SK Mrákotín 10 
Houdek Jiří SK Telč C 12 Sova Michal TJ Sokol Smrčná   9 
Šalanda Tomáš SK Mrákotín 11 Biskup Petr TJ Hodice   8 
Gabrhel Jan  SK Kostelec B 10 Marek Martin SK Střížov   8 
 

Karty: žluté / červené 
Muži SK Telč C 
Vondrák Tomáš 3/0 Hejda Roman 1/0 Pelej Milan 1/0 
Chalupa Milan 2/0 Kříž Petr 1/0 Tůma Jiří 1/0 
Procházka Zbyněk 2/0 Kříž Radek 1/0  
 

IV. třída mužů  
Šalanda Tomáš SK Mrákotín 4/1 Koreš Tomáš TJ Růžená 3/0 
Brázda Ondřej TJ Dušejov 2000 3/1 Kruntorád Tomáš SK Střížov 3/0 
Lukšů Vladimír SK Kostelec B 3/1 Kukla Petr SK Mrákotín 3/0 
Berka Jiří SK Mrákotín 3/0 Maryška Pavel TJ Růžená 3/0 
Jirák Adam TJ Růžená 3/0 Šenigl Tomáš TJ Růžená 3/0 
 

Tabulka IV. třídy mužů 2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

01.  TJ Sokol Bedřichov B 11 10   0   1        60 : 18 30   4   0 

02.  SK Telč C 11   8   1   2       63 : 23 25 12   0 

03.  SK Mrákotín 11   7   1   3        43 : 25 22   8   0 

04.  SK Střížov 10   7   1   2 32 : 15 22 10   0 

05.  TJ Hodice 11   6   2   3       30 : 26 20 10   0 

06.  SK Kostelec B 11   5   2   4        45 : 37 17   7   0 

07.  TJ Růžená 11   5   1   5       33 : 27 16 14   1 

08.  TJ Sokol Batelov B 10   4   2   4        14 : 17 14 10   1 

09.  TJ Sokol Smrčná 11   3   1   7        24 : 33 10   9   0 

10.  TJ Dušejov 11   2   4   5        21 : 34 10 15   1 

11.  TJ Cejle B 12   3   0   9        18 : 56   9   8   0 

12.  TJ Sokol Jamné B 11   2   0   9        21 : 45   6   7   0 

13.  FC Bítovčice B 11   1   1   9 12 : 60   4   9   0 
 

Dohrávka z 6. kola 27.10.2019 



  TJ Hodice -  TJ Sokol Jamné B         5 : 1 ( 2:1 ) 
     

IV. 
třída 
mužů 

C
e
jle

 B
 

Be
dř

ic
ho

v 
B 

Bí
to

vč
ic

e 
B 

B
a
te

lo
v
 B

 

K
o
s
te

le
c
 B

 

J
a
m

n
é
 B

 

R
ůž

en
á 

St
říž

ov
 

D
uš

ej
ov

 

Sm
rč

ná
 

M
rá

k
o
tí
n
 

H
o
d
ic

e
 

SK 
Telč C 

8:0 3:6 17:1 5:1 5:4 8:3 5:2 5:0 2:2 4:1 1:3  

60 100 30 30 80 50 100 30 45 30 59  

            

            

 

I. třída dorostu sk. A 
Trenér: Patrik Kuchyňa 

Neděle 27. 10. 2019 

 SK Telč - volný termín 
 

11. kolo 19. – 20. 10. 2019 
 

 SK Telč - volný termín  

 TJ Spartak Počátky / Žir. -  TJ Ježek Rantířov 0 : 3 ( 0:1 ) 

 TJ Kamenice nad Lipou -   SK Habry 3 : 3 ( 0:0 ) 

 SK Přibyslav -   TJ Sokol Rozsochatec 8 : 1 ( 4:1 ) 

  TJ Sokol Bedřichov B -  TJ Slavoj Pacov 0 : 6 ( 0:2 ) 

  FC Chotěboř B -   SK Luka n. J. / Puklice 1 : 1 ( 0:1 ) 
 

Bilance 11. kola 
 

Vítězství: domácí - 1x, hosté - 2x, remízy - 2x  Gólů: celkem - 26, na zápas - 5,2 
         

Střelci kola: Filip Bačkovský, Přibyslav - 5 gólů - Vojtěch Novák, Kamenice n. L -  
                      Petr Šimek, Pacov. - oba hattrick 
 

Karty: žluté - 8, červené - 0 Diváků: celkem - 180, na zápas - 36        
 

Nejvíc ŽK / ČK: Chotěboř - Puklice 0/0 : 2/0 Nejvíc diváků: Chotěboř - 75 
                                                                                                              

Tabulky střelců 
Dorost SK Telč  
 

Jeglík Rostislav 11 Míča Matěj   4 Kubíček Ondřej   1 
Lacko Antonio   8 Jackwerth Ruymán   2 Liška Jan   1 
Kněžínek Vojtěch   6 Borovský Ondřej   1 Starý Jonáš   1 
Bebjak Petr   5 Kovář Jakub   1  
 

I. třída dorostu sk. A   
 

Bačkovský Filip SK Přibyslav 25 Polák Viktor SK Luka n. J   8 
Šimek Petr TJ Slavoj Pacov 23 Vacovský Oliver TJ Kamenice n. L.   7 
Jeglík Rostislav SK Telč 11 Dorážka Lukáš TJ Slavoj Pacov   6 
Francl František SK Habry 10 Kněžínek Vojtěch SK Telč   6 
Lacko Antonio SK Telč   8 Kutílek Petr TJ Kamenice n. L.   6 

 
Karty: žluté / červené 



Dorost SK Telč  
 

Lacko Antonio  5/0 Feit Daniel 1/0 Kněžínek Vojtěch 1/0  
Míča Matěj 4/0 Honců Jan 1/0 Kovář Jakub 1/0 
Bebjak Petr 1/0 Jeglík Rostislav 1/0 

 
I. třída dorostu sk. A 
 

Lacko Antonio SK Telč 5/0 Fiedler Jiří FC Chotěboř B 3/0 
Zejda Oliver SK Luka n. J. 4/1  Filípek Vojtěch TJ Kamenice n. L. 3/0 
Míča Matěj SK Telč 4/0 Hamerník Miloslav TJ Rozsochatec 3/0 
Pavlíček Václav TJ Sokol Bedřichov 4/0 Křivský Aleš FC Chotěboř B 3/0 
Bačkovský Filip SK Přibyslav 3/0 Novák Pavel  SK Habry 3/0 
  

Tabulka I. třídy dorostu sk. A  2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

01.  TJ Slavoj Pacov 10    9   1   0       43 : 13 28 10   1 

02.  SK Přibyslav 10    9   0   1       50 : 22 27 12   0 

03.  SK Telč  10    7   0   3       41 : 12 21 15   0 

04.  Habry 10    5   3   2       35 : 24 18 10   0 

05.  Ježek Rantířov  10    4   1   5       30 : 28 13 10   1 

06.  Luka n. J. / Puklice 10    4   1   5       20 : 24 13   9   1 

07.  TJ Kamenice n. L. 10    3   1   6       23 : 32 10   7   0 

08.  SK Počátky / Žir. 10    3   1   6       12 : 22 10 13   0 

09.  Bedřichov B 10    3   1   6       24 : 36 10   8   1 

10.  Chotěboř B 10    2   2   6       21 : 29   8 14   0 

11.  Rozsochatec 10    0   1   9       10 :  67   1 16   0 
  

I. tř. 
dorostu 

sk. A 

C
ho

tě
bo

ř B
 

L
u
k
a
 n

. 
J
ih

l.
 

R
an

tíř
ov

 

H
a
b
ry

 

P
a
c
o
v
 

R
o
z
s
o
c
h
a
te

c
 

Po
čá

tk
y 

/ Ž
ir.

 

Př
ib

ys
la

v 

Be
dř

ic
ho

v 
B 

K
a
m

e
n
. 
n
. 
L
. 

SK 
Telč 

6:2 3:0 6:1 7:0 1:2 7:1 0:1 2:4 4:1 5:0 

30 45 50 75 100 50 50 35 30 40 

          

          

 

I. třída žáků - starší 
Vedoucí: Miroslav Janák 

 

V této kategorii se již jen dohrávají odložené zápasy z 2. kola 

 
Dohrávka z 2. kola 26.10.2019 

  FC Slav. Žirovnice / Poč. -  TJ Jiskra Měřín 3 : 1 ( 3:1 ) 
 

Dohrávka z 2. kola 27.10.2019 

  SK Pernštejn Nedvědice -  TJ Slavoj Třešť / Kost. 8 : 0 ( 6:0 ) 

Tabulky střelců 



 

Žáci starší SK Telč 
 

Burian Matyáš 7 Solař Filip 3 Nyisztor Jiří 1 
Kříž Petr 3 Hrčka Dominik 1 Trojan Adam 1 
    

I. třída žáků sk. A – starší 
 

Pazour Matyáš SK Přibyslav 18 Heřman Vojtěch TJ Slavoj Pacov   9  
Horníček Filip SK Nedvědice 13 Sklenář Dominik Tatran Ždírec n. D.   9 
Kroupa Šimon SK Nedvědice 12  Vopršal Matyáš SK Přibyslav   8 
Wasserbauer Dan. SK Přibyslav 11 Burian Matyáš SK Telč      7 
Daněk Filip TJ Slavoj Třešť   9 Kavalír Šimon Tatran Ždírec n. D.   6 
 

Tabulka I. třídy žáků starších 2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

01.  SK Přibyslav   9   9   0   0        59 : 11 27   3 0 

02.  SK Pern. Nedvědice   9   8   0   1        43 : 16 24   4 1 

03.  TJ Slavoj Třešť / Kost.   9   6   0   3        34 : 23 18   0 0 

04.  TJ Ježek Rantířov   9   5   1   3        23 : 17 16   2 0 

05.  Tatran Ždírec n. D.   9   4   2   3        37 : 30 14   3 0 

06.  TJ Kamenice n. L.   9   3   1   5        13 : 34 10   1 0 

07.  SK Telč   9   2   1   6        16 : 29   7   1 0 

08.  FC Žirovnice / Poč.   9   2   1   6        12 : 26   7   1 0 

09.  TJ Slavoj Pacov   9   2   0   7        23 : 43   6   0 0 

10.   TJ Jiskra Měřín   9   1   0   8        17 : 48   3   1 0 
 

I. tř. 
žáků 

starších 

R
an

tíř
ov

  

M
ěř

ín
  

Ži
ro

vn
ic

e 
 

N
ed

vě
di

ce
 

P
a
c
o
v
 

Př
ib

ys
la

v 

Žd
íre

c 
n.

 D
. 

K
a
m

. 
n
. 
L
. 

Tř
eš

ť /
 K

os
t. 

SK 
Telč 

3:3 1:6 2:0 2:3 2:4 0:5 1:7 5:0 0:1 

50 50 24 20 46 20 25 20 25 

         

         

 
 

I. třída žáků - mladší 
Trenér: Petr Vetýška, Vedoucí: Aleš Nováček 

 
 

V této kategorii se již jen dohrávaly odložené zápasy z 2. kola 

 
Dohrávka z 2. kola 26.10.2019 

  FC Slav. Žirovnice / Poč. -  TJ Jiskra Měřín 1 : 3 ( 1:2 ) 
 

Dohrávka z 2. kola 27.10.2019 

  SK Pernštejn Nedvědice -  TJ Slavoj Třešť / Kost. 4 : 9 ( 4:4 ) 

Tabulky střelců 

Žáci mladší SK Telč 



 

Nedorost Marek 8 Nosek Pavel 2 Otčenášek Jan 1 
Vetýška Petr 5 Švec Dominik 2 Špička Martin 1 
Brtník Jan 2 Veselý Jaroslav 2 Tichý Tomáš 1 
 

I. třída žáků sk. A – mladší 
 

Hink Adam TJ Slavoj Třešť 14 Kutílek Filip TJ Kamenice n. L. 11 
Přikryl Tomáš SK Nedvědice 14 Málek Tomáš TJ Ježek Rantířov  11 
Svoboda Matěj TJ Slavoj Třešť 14 Karas Matěj FC Žirovnice 10 
Holejšovský Mart. TJ Slavoj Pacov 13 Křesťan Vojtěch SK Přibyslav   9 
Vopršal Matyáš SK Přibyslav 13 Nedorost Marek SK Telč    8 
 

Tabulka I. třídy žáků mladších 2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

01.  SK Telč   9   6   2   1        24 : 15 20   0   0 

02.  SK Přibyslav   9   6   1   2        49 : 28 19   4   0 

03.  Tatran Ždírec n. D.   9   5   2   2        34 : 29 17   1   0 

04.  TJ Slavoj Pacov   9   5   0   4        38 : 19 15   0   0 

05.  TJ Ježek Rantířov   9   4   1   4        30 : 32 13   1   0 

06.  TJ Slavoj Třešť    9   4   0   5        43 : 40 12   0   0 

07.  FC Žirovnice / Poč.   9   4   0   5        32 : 34 12   1   0 

08.  TJ Kamenice n. L.   9   3   0   6        24 : 35   9   2   0 

09.  SK Pern. Nedvědice   9   2   2   5        24 : 42   8   1   0 

10.   TJ Jiskra Měřín   9   2   0   7        19 : 43   6   0   0 
  

 I. tř. 
žáků 

mladších 

R
an

tíř
ov

  

M
ěř

ín
  

Ži
ro

vn
ic

e 

N
ed

vě
di

ce
 

P
a
c
o
v
 

Př
ib

ys
la

v 

Žd
íre

c 
n.

 D
. 

K
a
m

. 
n
. 
L
. 

Tř
eš

ť /
 K

os
t. 

SK 
Telč 

2:5 6:2 2:0 0:0 3:2 4:2 1:1 3:1 3:2 

30 60 28 20 47 20 28 30 20 

         

         

 
 

„BULVÁRNÍ a NEBULVÁRNÍ ZPRÁVY“ 
 

 Ze zprávy rozhodčího 
V 75. minutě zranění - hráč č.8 domácích Přibyl Petr - Zranění pravé ruky. Jedná se o zraněni, kdy 
hráč uklouzl a upadl na pravou ruku bez cizího zavinění, poté byl odvezen RZS Telč. 

 

 RZS ve sportovním areálu SK Telč 
Po atletickém oválu fotbalového stadionu přijela záchranná služba k ošetření zraněného domácího 
hráče Petra Přibyla. Ten v zápase s Kamenicí nekontrolovaně upadl a došlo u něj ke zranění pravé 
ruky. Po prvním ošetření lékařkou záchranné služby byl převezen do Jihlavské nemocnice.  
 



    

Přejeme mu brzké uzdravení a návrat na trávníky fotbalových stadiónů. 

 

 O klubovní gauč je čím dál větší zájem 

   
Co se v mládí naučíš, ve stáří jako když najdeš. Už to ale nebude tak pohodlné. 

 

 Už nebylo místo 

 
Na parkovišti, ve sportovním areálu SK Telč, už nezbylo místo a tak muselo služební auto zůstat na 
ulici. Řidič tak musel ujít pár desítek metrů po svých. Aby to neměl tak daleko, zaparkoval na místě 
vyhrazeném pro autobusy přivážející hostující sportovce. Obě brány zůstávají trvale otevřené. Stále 
čekáme, až se něco stane. 
 



 
 

      

     
 

     
 
 

      
 

                      
 

     

 
 


